雲林縣昀軒國際同濟會
第二屆 八月份理事會 會議紀錄

時間:114年08月08日(星期五)下午6 :30

地點 : 偶鵝嚐嚐土庫店 (雲林縣土庫鎮中正路223號)

主席:廖雅雪 司儀:楊小燕/紀錄:郭素碧

一、會議報告

二、出席人員:理事9位           實際出席:理事 6 位

出席人員: 廖雅雪、 林采緹、蔡堃生 、李柏霖 、葉玉琴、鍾謦宇。

列席人員: 楊小燕

三、請主席宣布開會(請主席鳴開會鐘)

四、朗誦國際同濟會信條及定義宣言(全體請起立)

五、確認本次會議議程:

六、介紹來賓、友會代表

七、主席致詞:

八、來賓致詞:

九、總會會務宣導:

1 、 8/16-8/17全國年會,地點台中葳格,攤位開放認攤,詳細辦法

          請洽中A區承辦。

2 、 8/17全國年會投票,不得代理或委託。
十、會務報告 (秘書長報告):

1、報告上次會務決議案執行情形

2、會務活動、過程報告

3、其他會務報告

十一、財務報告(財務長報告) : 收、支帳務報告(詳如附件)

十二、討論議案:

案由一、審查本會第二屆財務報表

提案人 : 理事 : 林怡伶    附署人： 理事: 葉玉琴

說明 : 依據年度工作計畫實行之

辦法: 請本會第二屆2025年7月之財務報表   頁碼: 6-9

決議:審查無誤照案通過

案由二、舉辦「本會第2-3屆昀軒會會長暨會職人員交接典禮」之相關事

宜討論案

提案人  理事: 林采緹         附署人 理事:  葉玉琴

說明 : 依據年度工作計畫實行之

辦法(1)編列經費$100,000元

       (2)日期:114年10月04日(星期六)

        時間:下午4:30報到、5:00準時開始

        地點:土庫驛可可莊園(雲林縣土庫鎮大同路1之2號)

請各位會兄、會姐、會嫂及小同濟踴躍幫忙會場佈置之相關事宜，
請於114年10月4日下午3點半前 至會場幫忙佈置。

決議:照案通過

十三、臨時動議：

十四、會友時間：

十五、會議講評：

十六、主席結論：

十七、唱同濟會歌：

十八、閉會(請主席鳴閉會鐘)

秘書長報告

報告上次會務決議案執行情形

案由一、審查本會第二屆財務報表

決議: 照案通過

案由二、中秋月例會暨慶祝父親節活動討論案

決議: 照案通過